

NORDBERG JENSEN ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2012

Anders Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NORDBERG JENSEN ApS Egevejen 26 2850 Nærum CVR-nr: 28512724 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Herlev Hovedgade 136 2730 Herlev
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo og Lund-Larsen I/S Frederiksholms Kanal 2 1220 København K CVR-nr: 30892755

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører malerarbejde samt salg af designbriller på internettet.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som er et overskud på kr. 97.396,- er efter direktionens opfattelse nogen lunde tilfredsstillende. Der forventes, at resultatet for det kommende regnskabsperiode forbedres. Det er dog sådan, at salget af briller helt er gået i stå, så forbedringen skal helt og aldeles komme fra mere malerarbejde, som også er præget af den for tiden økonomiske nedgang.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning		516.433
Vareforbrug		-32.990
Andre eksterne omkostninger		-216.283
Bruttoresultat		267.160
Personaleomkostninger		-131.159
Resultat af ordinær primær drift		136.001
Andre finansielle indtægter		99
Øvrige finansielle omkostninger		-11.228
Ordinært resultat før skat		124.872
Ekstraordinært resultat før skat		124.872
Skat af årets resultat		-27.476
Årets resultat		97.396
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		249.822
Overført resultat		-152.426
I alt		97.396

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		3.600
Materielle anlægsaktiver i alt		3.600
Anlægsaktiver i alt		3.600
Råvarer og hjælpematerialer		15.000
Varebeholdninger i alt		15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.518
Tilgodehavender i alt		141.518
Likvide beholdninger		28.033
Omsætningsaktiver i alt		184.551
AKTIVER I ALT		188.151

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		-152.426
Egenkapital i alt		-27.426
Hensættelse til udskudt skat		-34.930
Hensatte forpligtelser i alt		-34.930
Gæld til banker		75.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.793
Anden gæld		109.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.507
Gældsforpligtelser i alt		250.507
PASSIVER I ALT		188.151

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 14. dec 2012.